Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.  Маяк»

ПРИКАЗ

от 10.04.2022 года                                   №67-од

О проведении диагностики профессиональных компетенций педагогических

работников

В целях реализации дорожной карты Программы анти рисковых мер по

направлению «Недостаточная предметная и методическая компетентность

педагогических работников»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать диагностику профессиональных компетенций

педагогических работников  школы

2. Савинской Г.Е., заместителю директора по учебной работе:

- провести анализ полученных результатов, подготовить аналитическую

справку по результатам проведения диагностики профессиональных

компетенций педагогических работников

- составить рекомендации для организации индивидуальной методической

помощи педагогическим работникам, имеющим профессиональные

затруднения

3.Руководителям ШМО организовать индивидуальную  методическую

помощь педагогическим работникам, имеющим профессиональные

затруднения

     4. Контроль за исполнением приказа возложить на Савинскую Г.Е.,

заместителя директора по учебной работе

С приказом ознакомлена                         Г.Е. Савинская